
SIAF

      19.137.711.340       30.569.001.231
                   0      11.431.289.891

      30.569.001.231      30.569.001.231
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

         460.970.647

       5.362.186.374

      24.745.844.210

      14.405.323.785

          29.000.000

                   0

       4.703.387.555

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.823.157.021

      24.745.844.210

      14.434.323.785

       4.703.387.555

                   0

                   0

                   0

      30.569.001.231

      19.137.711.340

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      11.807.415.410
       1.967.160.594
         339.238.307
         187.221.074
         104.288.400

          29.000.000

                   0

       4.703.387.555

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         460.527.800
             442.847

       5.362.186.374

      24.745.844.210

Fecha: 10/07/2025
14:45:21

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/06/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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